Processo n° Z 2 j
~Q)4

Folha N° "
GOVERNO MUNICIPAL -~ "1 --

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS ------- --
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros" Ldmafa ivlun~cípal

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 18/2021

Altera-se o dispositivo no inciso III, do
art. 4°, do Projeto de Lei 018/2021 do
Poder Executivo que "ESTIMA A
RECEITA E FIXA A DESPESA DO
MUNICIPIO PARA O EXERCICIO DE
2022".

Proposta

Art. 1° Altera-se a redação disposta no Ill do Art. 4° do projeto de Lei em

epígrafe que passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 4°. [ ]

lall [ ]

Ill de 50% (cinquenta por cento) do orçamento do Município, mcdiantc

anulação total ou parcial de dotações orçamentarias

Ill — de 20% (vinte por cento) do orçamento do Município, mediante anulação

total ou parcial de dotações orçamentarias.

Art. 2°. Esta Emenda entra em vigor na data da sua publicação.

Rorainópolis — RR, 13 de novembro de 2021.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n o. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Processo n 2 01 22i.
Fu No

Y
Câtilara MunÍcipail

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N° 18!2021

Altera-se o dispositivo no inciso Ill, do
art. 4°, do Projeto de Lei 018/2021 do
Poder Executivo que "ESTIMA A
RECEITA E FIXA A DESPESA DO
MUNICIPIO PARA O EXERCICIO DE
2022".

Adriano Sduza dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis

Cris lane Ferreira De Lima Davi I

Vereadora Vere

fl

Mendes

Marcio Alves é • -sa Luis faga da Silva
Vereador ~

$~i
Veread .

aldanha Maia
eádora

Francielle Eu unhoz Dias Novo Edivam No
Vereadora Vereador

~

Di'.  ',' « _• - • o Ferreira
Ver-.dor

Rosivaldo dos Santos Miranda
Vereador

Rorainópolis — RR, 13 de novembro de 2021.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com